

三、 分项报价表

项目名称： 清涧县警航中队无人机建设采购项目

币种： 人民币

产品 费用	序号	名称	型号或 规格	品牌	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
	1	中型自动 化机场	大疆机 场 3	DJI	深圳	套	1	168800.00	168800.00
	2	小型自动 化机场	大疆机 场 2	DJI	深圳	套	2	100000.00	200000.00
	3	增强图传 模块	4G 增强 模块	DJI	深圳	套	3	3900.00	11700.00
	4	多功能广 播系统	MP20	成至	广州	套	2	9000.00	18000.00
	6	安装部署 定制	定制	凌越	西安	项	1	25800.00	25800.00
	7	三者险	定制	凌越	西安	台	3	3100.00	9300.00
	8	单兵无人 机 1	DJI Matrice 4E	DJI	深圳	套	3	36000.00	108000.00
	9	单兵无人 机 2	DJI Matrice 4T	DJI	深圳	套	2	45400.00	90800.00
	10	单兵无人 机喊话器	DJI AS1 喊话器	DJI	深圳	套	3	1680.00	5040.00
	11	单兵无人	DJI AL1	DJI	深圳	套	4	2560.00	10240.00

		机探照灯	探照灯						
12	单兵无人 机电池	DJI Matrice 4 系列 电池	DJI	深圳	块	5	1700.00	8500.00	
13	无人机培 训合格证	UTC 合 格证	凌越	西安	人	6	16500.00	99000.00	
14	无人机管 理软件	大疆司 空 2 - 三年版 大容量 套餐	DJI	深圳	套	1	86000.00	86000.00	
15	手持云台	Osmo Pocket3 套装	DJI	深圳	套	1	4800.00	4800.00	
16	平板电脑	HUAWEI MatePad Pro	华为	深圳	套	1	6000.00	6000.00	
17	三维实景 模型建设	三维实 景模型 建设服 务	凌越	西安	项	1	78000.00	78000.00	
其他费用		/							
/		/							



/		/	
合计	大写：玖拾贰万玖仟玖佰捌拾元整 小写：929980.00 元		
备注	保留小数点后两位		

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表签字：



（供应商单位公章）陕西凌越航空科技有限公司

日

期：2025 年 1 月 7 日

